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Streiks im 3. Vierteljahr 1972 nach Wirtschaftsgruppen und Ländern 

Hirtschaftsgruppe 

Land 

Chemische Industrie 
(einschl. Kohlenwertstoff- 
induetrie) 

Eisens und Stahlerzeugung 
(einschl, «halbzeugwerke) 

Holzverarbeitung 
Insgesät 

Davon in den Ländern: 

Niedersaehsan 

Holzverarbeitung 

Bremen 

Eisen-, und Stahlerzeugung 
(einschl, -halbzeugwerke) 

Nordrhein-Hestfalan 

Cheaische Industrie 
(einschl, Kohlenwert- 
StoffIndustrie) 

Eisen- und Stahlerzeugung 
(einschl. 4»lbzeugwerke) 

in das Berichtsvierteljahr 
hineindauemde Streiks 

In Berichtsvierteljahr 
begonnene Streiks 

In Berichtsvierteljahr beendete Streiks 

Betroffene 
Betriebe 

Beteiligte 
Arbeit¬ 
nehner 

Betroffene 
Betriebe 

Beteiligte 
Arbeit« 
nehear 

Betroffene 
Betriebe 

Durchschnittlich beteiligte Arbeitnehner 

ins¬ 
gesamt 

davon bei Streiks mit einer Gesamtdauer von 

weniger als 7 7- 24 nebr als 24 

Arbeitstagen 

!■ 
Berichts¬ 

viertel jalr 
verlorene 

Arbeitstage 

1 200 

960 
27 

TW 

Z7 

1 200 

960 
27 

1 200 

960 
27 

3 600 

2 927 
KB 

TW 

27 

47 47 

1 200 

913 

1 200 

913 

TW 

27 

47 

1 200 

913 

605 

KB 

KB 

3 600 

2739 

in die Statistik werden Arbeitsstreitigkeiten, an denen weniger als 10 Arbeitnehner beteiligt waren oder die weniger als 1 Tag dauerten, nicht 
einbezogen, es sei denn, daß dadurch Insgesamt nehr als 100 Arbeitstage verlorengingen, 

Oie Angaben beziehen sich auf das Bundesgebiet 
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